Директору МУП «КОС»

Е.Н. Борисевичу

	от____________________________________________

(наименование лица, направившего запрос)

	(почтовый адрес)

	тел.:_________________________________________

О предоставлении информации

 о возможности подключения

(технологического присоединения)
Уважаемый Евгений Николаевич!
            Прошу Вас предоставить информацию о возможности подключения (технологического присоединения) к сетям теплоснабжения

объекта капитального строительства: _________________________________________________,
расположенного по адресу: ___________________________________________________________,

информация о границах земельного участка:____________________________________________

____________________________________________________________________________________,

информация о разрешенном использовании земельного участка:_________________________
____________________________________________________________________________________
Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки:

	1. Расчетный максимальный часовой расход тепловой энергии

	Гкал/час

	2. Расчетный максимальный часовой расход теплоносителя

	м3/час

	3. Расчетный расход тепловой энергии на технологические нужды

	Гкал/час

	4. Расчетный расход теплоносителя на технологические нужды

	м3/час

	5. Расчетный расход тепловой энергии на отопление

	Гкал/час

	6. Расчетный расход теплоносителя на отопление

	м3/час

	7. Расчетный расход тепловой энергии на вентиляцию

	Гкал/час

	8. Расчетный расход теплоносителя на вентиляцию

	м3/час

	9. Расчетный расход тепловой энергии на кондиционирование воздуха

	Гкал/час

	10. Расчетный расход теплоносителя на кондиционирование воздуха

	м3/час

	11. Расчетный расход тепловой энергии на нагрев холодной воды для ГВС

	Гкал/час

	12. Расчетный расход теплоносителя на нагрев холодной воды для ГВС

	м3/час

	 Вид и параметры теплоносителя

	1.  Давление сетевой воды в прямом трубопроводе тепловой сети (Р1)

	кгс/см²

	2. Давление сетевой воды в обратном трубопроводе тепловой сети (Р2)

	кгс/см²

	3.  Температура сетевой воды в прямом трубопроводе тепловой сети (Т1)

	°С

	4.  Температура сетевой воды в обратном трубопроводе тепловой сети (Т2)

	°С

	Режим теплопотребления

Планируемый срок заключения договора о подключении (технологическом присоединении) в отношении запрашиваемых тепловых нагрузок (не менее 3 месяцев со дня предоставления информации о возможности подключения объекта к сетям теплоснабжения) ___________________
Приложение:
1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем.
_________________________
            ________________________                      _________________________

(должность)                                                                                      (подпись)                                                                                                      (И.О. Фамилия)
«_____»_______________20____г.
Информацию о возможности подключения_______________________________________________

                                                                                    (направить по адресу/заберу лично)